2

Российская Федерация

Архангельская область

Администрация
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ………………. №  ……………

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в реестре муниципального имущества, об объектах муниципальной собственности Северодвинска»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в реестре муниципального имущества, об объектах муниципальной собственности Северодвинска», утвержденный  постановлением Администрации Северодвинска от 30.04.2013 № 171-па (в редакции от 20.09.2017), изменение, заменив в пункте 5.2 административного регламента слова «на решения и действия (бездействие) первого заместителя Главы Администрации - руководителя аппарата - Мэру Северодвинска» словами «на решения и действия (бездействие) первого заместителя Главы Администрации - руководителя аппарата - Главе Северодвинска».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	             И.В. Скубенко

Николаев Сергей Викторович
58-23-22